



RELEASE 2024 年 8 月 1 日

報道各位

### 声優・長谷川育美の初ソロ冠番組

## 「長谷川育美 公式ラジオ(決)」が AuDee でスタート!

## 初回配信 8 月 6 日(火)! 每週火曜 19 時~配信!

TOKYO FM のデジタル音声配信サービス「AuDee(オーディー)」で8月6日(火)19時から「ぼっち・ざ・ろっく!」喜多郁代役。「ウマ娘プリティーダービー」ミホノブルボン役などを担当する声優・長谷川育美の冠番組がスタート。これまであまり語られてこなかった長谷川育美の仕事の裏側や、プライベートの姿を公開!撮影したのに、どこにも出していない写真も見せちゃう…かも!?

「番組メンバーシップ」(月額 500 円+税)にご登録いただくと、番組全編やアーカイブが聴けます。さらに 9 月 30(月)までに入会いただくと早期入会特典として、「長谷川育美のプロフィール帳風クリアファイル」を全員にプレゼント。さらに「スペシャルプラン」(月額 1,500 円+税)へ入会すると、毎月『公式格言グッズ』をもれなくプレゼント。 ぜひ、メンバーシップに登録して番組をお楽しみください!



#### 【番組概要】

◇タイトル : 「長谷川育美 公式ラジオ(決)」 (読み方:はせがわいくみ こうしきらじお)

◇パーソナリティ: 長谷川育美

◇配信日時 : 毎週火曜日 19 時 に最新回を配信(初回配信は8月6日(火)

◇番組サイト: https://26audee.jp/

◇メッセージフォーム: https://www.tfm.co.jp/f/hasegawa-ikumi/message

◇番組 X(旧 Twitter):@Ikumi\_Radio ◇番組ハッシュタグ:#長谷川育美公式

※早期入会キャンペーンとして、9月30(月)までに「番組メンバーシップ」(月額500円+税)にご登録いただいた方全員に、「長谷川育美のプロフィール帳風クリアファイル」をプレゼント!

※番組サイトでは、初回配信を前に、第0回配信の音声エピソードもお届けしています!





# RELEASE 2024 年 8 月 1 日

#### 【長谷川育美(はせがわ・いくみ)プロフィール】

5月31日生まれ。栃木県出身。 ラクーンドッグ所属の声優。

「ぼっち・ざ・ろっく!」喜多郁代 役。「ウマ娘 プリティーダービー」ミホノブルボン 役などを担当。

https://www.raccoon-dog.co.jp/talent/r11-hasegawa.html

#### 【AuDee(オーディー)とは】

TOKYO FM ほか全国 38 の FM 局の音声コンテンツプラットフォームで、スマートフォンアプリとウェブサイトの両方でサービスを展開中。2020 年 7 月 27 日に配信がスタートしたアプリ版では、人気アーティストのトークから、ラジオドラマ、ドキュメンタリーまで、1000 を超える配信オリジナルも提供。

<WEB サイト> https://audee.jp/

<X(旧 Twitter) > https://twitter.com/AuDee\_jp

<スマートフォンアプリケーション>

iOS https://apps.apple.com/jp/app/id1089137028?mt=8

Android https://play.google.com/store/apps/details?id=mobi.gsj.park

#### ◇AuDee 番組メンバーシップ

番組ごとの月額制サブスクリプションサービス。番組メンバーシップに登録すると、会員限定の特別な企画・コンテンツや、過去の番組アーカイブを視聴可能。

#### ◇メンバーシップ特典

- ・番組の「限定パート」が聴ける!
- ・過去の番組アーカイブが聴き放題!
- ・ご入会全員プレゼント企画実施
- ・限定の動画・生放送も予定!(不定期)

#### ◇入会プラン

- ・月額コース:550円(税込)~
- ・お支払い方法:クレジットカード/au かんたん決済/docomo/ソフトバンク/PayPal
- 様々な魅力を持った番組が順次開始予定!